
 

Stargard, dnia 28.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

„Świadczenie kompleksowych usług ratownictwa wodnego  

na potrzeby pływalni AquaStar przy ul. Szczecińskiej 35 w Stargardzie , 

w latach 2024 - 2025”  

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00501304 

w dniu  17 listopada 2023 r. 

1. Termin składania ofert – 28.11.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 28.11.2023 r. o godz. 10:15. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

1 650 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Doświadczenie 

zawodowe 

ratowników 

Oferta 1 

MULTIGRUPA SP. Z O.O.  

ul. Kościuszki 13/1a  

50-037 Wrocław  

NIP 8971789804 

1 821 140,00 zł 

5 ratowników 

z doświadczeniem 

3000 godzin  

Oferta 2 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego 

ul. Mickiewicza 18, 70-383 Szczecin  

NIP 9551507219 

1 650 020,00 zł 

5 ratowników 

z doświadczeniem 

powyżej 3000 godzin  

Oferta 3 

FUNDACJA D.T. SPORT  

ul. Średnia 16, 64-100 Leszno 

NIP 6972330656 

1 638 980,00 zł 

5 ratowników 

z doświadczeniem 

powyżej 3000 godzin  

Oferta 4 

Ratownictwo Wodne Sp. z o.o. 

ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551 

NIP 7831843762 

1 994 100,00 zł 

5 ratowników 

z doświadczeniem 

powyżej 3000 godzin  

Oferta 5 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza,  

ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 

NIP 8943063099 

1 780 200,00 zł 

5 ratowników 

z doświadczeniem 

powyżej 3000 godzin  

 

Komisja przetargowa 


